

BILAN DU 01/01/2008 AU 31/12/2008

Exercice de comparaison du 01/01/2007 AU 31/12/2007

ACTIF

Désignation	Montant brut	Amort / Provision	Montant Net	Comparaison
109 - Capital souscrit, non appelé				
IMMOBILISATION INCORPORELLES				
201 - Frais d'Etablissement				
203 - Frais recherche & développement				
205 - Concessions- brevets. ...				
206/207 - Fonds commercial				
208 - Autres immobilisations incorporelles				
232 - Immo. incorporelles en cours				
237 - Avances et acomptes				
IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
211/212 - Terrains et aménagements				
213/214 - Constructions	48 020.10	-2 319.00	45 701.10	
215 - Installations techniques	2 348.99	-650.03	1 698.96	1 664.48
218 - Autres immobilisations corporelles	11 969.28	-6 076.35	5 892.93	7 727.19
231 - Immobilisations corporelles en cours				
219 - Avances, acomptes sur immo corp.				
----- IMMOBILISATIONS FINANCIERES				
261/266 - Participations				
267/268 - Créances rattachées à des particip.				
271/272 - Autres titres immobilisés				
274 - Prêts				
275/277 - Autres immobilisations financières	6 725.00		6 725.00	6 000.00

TOTAL ACTIF IMMOBILISE (I)	69 063.37	-9 045.38	60 017.99	15 391.67

3 - STOCKS ET EN COURS				
----- CREANCES				
401/409 - Fournisseurs (avances et acomptes)	5 109.15		5 109.15	
411/491 - Clients	28 543.80		28 543.80	15 542.26
44 - Etat				
451/455 - Comptes d'associés				2 000.00
42 - Autres créances				
DISPONIBLE				
50/52 - Valeurs mobilières				
51 - Banques et C.C.P.	34 196.84		34 196.84	26 166.43
53 - Caisse				

486 - Charges constatées d'avance	108.14		108.14	102.15

TOTAL ACTIF CIRCULANT (II)	67 957.93		67 957.93	43 810.84

16/47/48 - Comptes de régularisation (III)				
TOTAL GENERAL (I - II - III)	137 021.30	-9 045.38	127 975.92	59 202.51

BILAN DU 01/01/2008 AU 31/12/2008

Exercice de comparaison du 01/01/2007 AU 31/12/2007

PASSIF

Désignation	Montant Net	Net Comparaison
SITUATION NETTE		
101 - Capital	150.00	150.00
104 - Primes d'apport		
105 - Ecart de réévaluation		
108 - Compte de l'exploitant		
10611 - Réserve légale		
106 - Autres réserves		
11 - Report à nouveau	52 243.33	33 377.02
12 - Résultat de l'exercice	30 124.34	18 866.31
131/139 - Subventions d'investissement		
14 - Provisions règlementées		
16 - Autres fonds propres		
TOTAL CAPITAUX PROPRES (I)	82 517.67	52 393.33
15 - PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES (II)		
DETTES FINANCIERES		
161 - Emprunts obligataires convertibles		
163 - Autres emprunts obligataires		
164/519 - Emprunts auprès d'établissements de crédit	25 000.00	
165/18 - Autres Emprunts et dettes	108.34	
51 - Banques (découvert)		
DETTES D'EXPLOITATION		
411 - Clients (avances et acomptes)		
40 - Fournisseurs		3 695.12
42 - Dettes sociales	13 915.71	2 858.06
44 - Dettes fiscales	297.20	256.00
467 - Autres dettes d'exploitation	6 137.00	
DETTES DIVERSES		
404 - Fournisseurs d'immobilisations		
45 - Comptes d'associés		
464 - Autres dettes		

487 - Produits constatés d'avance		

TOTAL DETTES (III)	45 458.25	6 809.18

477 - Comptes de régularisation (IV)		

TOTAL GENERAL (I + II + III + IV)	127 975.92	59 202.51